様式第５号

令和   年   月   日

横手市長  髙 橋  大  様

住 所

氏 名

連絡先

空き家バンク活用推進補助事業補助金に係る事業実績報告書

 標記について、生第  号の補助金等交付決定通知書に係る事業実績報告を下記のとおり提出します。

記

１ 事業の成果概要

□ 空き家バンクに登録した家屋等の家財道具の片付けや清掃等を行った。

□ 空き家バンクに登録した家屋等を購入又は賃貸して、市外から移住・定住した。

  □ 空き家バンクに登録した家屋等を購入又は賃貸して、店舗等に活用し、地域活性化に役立った。

２ 収支結果

 工事金額  金          円也 （別紙【請求書又は領収書】のとおり）

３ 付された条件の履行結果

条件のとおり履行した

４ その他参考事項